
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  09.03.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 50 състав, 

в публично заседание на 09.03.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Весела Николова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Розалия Радева, като разгледа дело номер 

8288 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 15,10 часа /при спазване на процедурата по чл. 

142, ал. 1 ГПК във вр. с чл. 144 АПК/ се явиха:  

 

 

Жалбоподателите  М. М. А. и К. В. А., редовно призовани явява се М. А.. 

Ответник КМЕТ НА Р-Н ИСКЪР, СТОЛИЧНА ОБЩИНА, редовно призован, 

явява се юриск.С. с пълномощно по делото от днес. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител.  

Страните: да се даде ход на делото.  

С оглед редовното призоваване на страните, съдът намира, че не са налице 

процесуални пречки и ход на делото следва да бъде даден, поради което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО и ГО ДОКЛАДВА:  

 

ДОКЛАДВА постъпилата жалба и представените с жалбата доказателства.  

ДОКЛАДВА административната преписка по издаване на оспорената заповед. 

М. А.: Поддържам жалбата, да се приемат доказателствата. Моля да отмените 

заповедта за извеждането ми от общинското жилище. Представям споразумение с Т. 

от 12/11/2020 г. и такъв със Софийска вода от 25/08/2020 г. към тях прилагам оригнал 

на фискален бон за платени вноски към Т. и оригинал на фискален бон за платени 

вноски към Софийска вода, представям и приходна квитанция от 01/03/2021 г. 

заплатен наем за м. април 2021 г. , издадена ми от Рн Искър за плащане по договор.  

юриск. С.: Оспорвам жалбата, административната преписка е в цялост, не соча нови 

доказателства, нямам искания. Моля да приемете констативен акт 05/03.08.2020 г. по 

чл.- 34/2/ от Н. на територията на СО заверено копие, същият е част от 



административната преписка, но поради пропуск не е представен, същото с препис за 

страната. Представеното от жалбоподателката не е относимо и възразявам да се 

приеме като доказателства. 

  

По доказателствата,  

 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА представените с жалбата писмени доказателства.  

ПРИЕМА и ПРИЛАГА доказателствата,  съдържащи се в административната 

преписка по издаване на оспорения акт.  

ПРИЕМА и днес представеното от пълномощника на ответника заверено копие на 

констативен акт 05/03.08.2020 г. по чл.- 34/2/ от Н. на територията на СО. 

Съдът намира, че представените от жалбоподателя А. писмени доказателства под 

формата на копия и оригинали са годни доказателствени средства, а що се касае до 

тяхната значимост за спора съдът ще цени при решаване на спора по същество, 

поради което  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА представените от жалбоподателя М. А. писмени доказателства в днешно 

съд.з.  

Страните: Нямам искания.  

 

 

Съдът намира, че делото е изяснено от фактическа страна, поради което  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИКЛЮЧВА СЪБИРАНЕТО НА ДОКАЗАТЕЛСТВАТА. 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ:  

 

М. А.: Моля да ме оставят да живея в жилището, няма къде да живея.  

Ст. юриск. С.: Жалбата не е доказана, издадената заповед е правилна с оглед влязло в 

сила прекратяване на наемното право, което е послужило за издаването й.  

Съдът предоставя 7 - дневен срок за писмени бележки и обяви, че ще постанови 

решение в срок. 

 

 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15,22 ч.  

СЪДИЯ: 

   

СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


